

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ÇIKIŞ NEDENİ
1	3	BÜRÜMCÜK KIZI	SAHA VETERİNERİ RAPORUNA İSTİNADEN
1	4	ÇIĞDEM KAYA	JOKEY RAPORLU OLUP YERİNE JOKEY (AP.) BULUNAMADIĞINDAN
7	14	ÇİFTEHAN	START HAKEMİ EMRİNE GİRMEDİĞİNDEN DOLAYI

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
1	9	NEVGECE	SEİT KAN	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
4	8	SARAYLI	HAYRİ ARAN	RAPORLU OLMASI	ZİYA KISA
7	9	CEYHUN	FARUK KEMAHLIOĞLU	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
7	15	BAYIRSOY	FARUK KEMAHLIOĞLU	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
5	10	DR LUCKY	ÖMER DİNÇ	RAPORLU OLMASI	HALİL ŞİMŞEK
5	6	PLUTON	FARUK KEMAHLIOĞLU	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
7	8	NİHATAĞA	FARUK KEMAHLIOĞLU	RAPORLU OLMASI	HASAN BAŞAK

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

KOŞU NO: 1

2 numaraya kayıtlı ANATAY isimli atın antrenörü Ş.İPEK Tartı mahalinde bulunmama ve eyeri almadığından, 436 TL para ve 15 gün süreyle Tribün ve eklentileri dışında yarışlarla ilgili yer ve tesislere girmekten ve sanat icrasından men cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 3

4 numaraya kayıtlı BABADEMİR isimli atın jokeyi Musa DEMİR yarış usul ve nizamlarına aykırı hareketten dolayı 218 TL para ve İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

5 numaraya kayıtlı MADAR isimli atın jokeyi Remzi DOĞAN yarış usul ve nizamlarına aykırı hareketten dolayı 218 TL para ve İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

Antrenör Cuma GÜNER ve At Sahibi Vekili Murat ALMAZ yarış yerlerinde düzeni bozmaktan dolayı 15 gün tribün ve eklentileri dışında yarışlarla ilgili yer ve tesislere girmekten men ve 218 TL para cezası ile cezalandırılmışlardır.

KOŞU NO: 5

4 numaraya kayıtlı CEMBOY isimli atın jokeyi Meh.ÇELİK hatalı kulvar değişikliğinden dolayı 218 TL para ve İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

Bu koşuda protesto çekilmiş olup protesto reddedilmiştir.

KOŞU NO: 7

Bu koşuda protesto çekilmiş olup protesto reddedilmiştir.

MEHMET KILIÇ
Şanlıurfa Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı